41 Tél. 0 556 899 200    Fax. 0 556 752 380
Composants et fournitures électromécaniques
M
o
te
u
rs
...

  FE - Pied - Acier galvanisé.
TYPE
Dimensions (mm)
CODE
 H X Y C L
 FE-54 54 84 106 - 24 170 275 1,63
 FE-72 72 84 106 - 24 170 283 2,12
 FE-81 81 84 106 - 24 170 291 2,12
 FE-109 109 84 106 21 39 170 305 3,01
P.u. HT €
  FV - Virole - Acier galvanisé.
 TYPE
Dimensions (mm)
P.u. HT €
 P D N F G Ø
 FV-172 14 182 208 233 97 172 170 151 5,30
 FV-200 25 210 236 246 109 200 170 164 6,27
 FV-230 32 240 266 276 115 230 170 178 7,11
 FV-254 38 264 290 300 122 254 170 186 8,02
 FV-300 44 310 344 356 128 300 170 194 9,75
CODE
 FG - Grille - Acier galvanisé.
TYPE
Dimensions (mm)